
Maître d'ouvrage :

ARCHITECTE :

SERIE  ARCHITECTURE

№ PLAN

Dossier N° 0076.17

SIGNATURE ARCHITECTE : SIGNATURE MAÎTRISE D'OUVRAGE :

Construction de 90 logements

EURL Stéphane MarƟnez , Capital  7500 Euros
26, rue des Li las - 17 137 NIEUL/M E R ,
TEL: 05 .46 .46 .23 .14
Mai l : marƟnez17.stephane@ w a n a d o o .fr

31bis au 39bis
Avenue du commandant Lysiack

17 440 AYTRE

PLAN SOUS-SOL

03

ECHELLE :1:100 EME

01/04/2022

12.62

1
2
.5
1

1
2
.5
6

1
2
.6
0

1
2
.6
0

1
2
.5
7

1
2
.6
0

1
2
.5
9

12.61 12.58

1
2
.5
0

12.52

1
2
.5
3

1
2
.5
8

1
2
.4
4

1
2
.5
1

1
2
.5
8

1
2
.5
7

1
2
.4
0

1
2
.4
4

1
2
.4
9

1
2
.1
1

1
2
.1
1

1
2
.0
6

1
2
.0
9

1
2
.1
5

1
2
.1
7

1
2
.0
9

1
2
.1
4

1
2
.2
5

1
2
.2
2

1
2
.0
5

16.73

17.78

15.45

15.35

14.63
14.55

17.71
17.71

15.96

14.62

18.29

11.71

11.7311.8711.90

12.00

11.87

1
1
.8
4

1
1
.8
4

1
1
.8
3

11.84 11.83

11.83
11.71

12.07

1
1
.9
8

11.80

11.71
11.84

12.0612.2212.2312.22

12.14

12
.0
3 11.97

11.92

11.91

12.07

1
2
.2
1

12.22

12.14

12.23

12.12

1
2
.3
3

12
.5
5

12
.6
0

12.19

12.51

12.08

12.03

11.93

1
2
.0
6

11.95

12.53 12.54 12.59 12.59

12.62

1
1
.7
6

11.77

1
1
.9
5

1
1
.9
7

1
2
.1
9

1
1
.9
2

1
2
.0
3

1
2
.1
0

1
2
.0
7

11.70

11.69

12.04 12.03

12
.0
2

12.00

12.09

12
.0
5

12.05

12.05

11.85

11.84
11.91

11.76

11.71 11.79 11.67

1
1
.8
811.90

11.64 11.61

11.60

11.60 11.42

11.5311.5811.66

11.68

11.69

12.2012.17

12.23

12.2112.28

12.09

12.56
12.64

1
2
.3
0

1
2
.4
8

1
2
.4
0

1
2
.5
6

1
2
.5
3

1
2
.5
5

1
2
.5
5

1
2
.5
2

12.5012.5512.5612.52

12.54 12.65

12.58

12
.6
6

12.63

12.65 14.15

11.97

12.44

1
2
.5
6

1
2
.6
0

12.70

12.73

13.20

13.21

12.78

1
2
.7
5

1
2
.6
7

1
2
.5
4

1
2
.6
5

1
2
.6
912.91

13.16

1
2
.9
9

1
2
.8
7

1
2
.6
5

12.37

12.43

12.44

12.46
12.50

12.6712.86

13
.0
0

12.89

12.84

12.65

12.65

12.56 12.56

12.50

12.56

12.79 12.74

12.90

13.02

13.04

13.01

13.05

13.01

12.97

12.91

12.99

13
.2
2

12.25

12.40
12.2812.28

13.91

13.93

13.76 13.46

13.72

13.55

13.39

13.19 13.15

13.80

13.80

13.83

1
3
.8
5

12.13

12.75
12.73

1
3
.3
6

1
3
.1
2

1
3
.4
0

1
3
.4
8

12.47

12.53

12.57
12.42

12.34

12.32

12.21

12.27

12.32

19.64

GAZ

Habitation
     R+1

    Z faîtage: 19,64m

Habitation
     R+1

    Z faîtage: 19,84m

Habitation
    RDC

    Z faîtage: 16,73m

Habitation
    RDC

    Z faîtage: 17,78m

Hangar et Commerce
            RDC

    Z faîtage: 17,71m

Borne O.G.E

-2
9.

65
-

-2
.8

8-
-3

.9
6-

-51.23- -15.67- -6.72-

-5
.1

1-

-0.08-

-9
.3

4-
-5

.1
4-

-1
3.

83
-

H
ab

ita
tio

n
   

 R
D

C

   
 Z

 fa
îta

ge
: 1

5,
96

m

    Z faîtage: 20,16m

1
2
.2
5

12.28

Alignement à confirmer

Li
m

ite
 c

on
fo

rm
e 

au
 P

V
 d

e 
bo

rn
ag

e 
dr

es
sé

 le
 1

2/
01

/1
98

8
pa

r M
. G

A
Y

TE
 G

éo
m

èt
re

 e
xp

er
t D

.P
.L

.G
.

Garage

Stationnement

Stationnement

Stationnement Stationnement

Stationnement

Terre - Grave

Terre - Grave

Terre - Grave

Enrobé
Stationnement

13.05

EA
U

Piscine

Cailloux
Pelouse

Potager

Cabanon

Cabanon

Pelouse

Pelouse

C
im

en
t

Carrelage

Massif

Herbe

Pelouse
G

ra
vi

er
G

ra
vi

er

En
ro

bé
En

ro
bé

Enrobé

Enrobé
Stationnement

Talus Talus

Stationnement

C
im

en
t

M
ur

 p
la

qu
et

te
 b

ét
on

H
ai

e

ALSTOM TRANSPORT

P.
2

GAZ
EAU EAU

GAZ

Tige en fer

Limi t e  con fo rme  au  PV  de  bo rnage  d r é s s é  l e  2 4 /06 /2015

pa r  l e
 Cab ine t  S ITA Conse i l  G

éomè t r e s -Exper t s  a s soc iés

Gravier GravierPavé

Abri

P.
6

P.7 12.28

1
2
.4
8

P.9

P.
8

TEL TEL

A

B

m
ur

 n
on

 re
le

vé

5,00 %

18
,0

0 
%

0,02
3,00 2,73

0,80
2,80 2,802,95 2,78 2,95 3,31 2,70 2,80

0,18
2,80 3,05 2,855,00

5,65
5,15

5,
00

5,
92

2,952,58 2,95

5,
05

5,
50

5,
25

2,95 2,95 2,75
0,26

2,75 2,81 2,81 2,80 2,852,60 2,52 1,41
2,84 5,643,04

10,00
5,65

5,00

7,31
5,90

7,
35

5,
50

5,
25

3,52

1,
00

2,
84

0,
30

2,88 2,88

17,78

3,02

2,95 2,952,68 2,95

0,91
0,18

17,16

12,59

970,08 m2

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

H
sP

o=
2.

16
m

VB

123

8
9
10

P1
16,08 m2

P2
14,88 m2

P3
14,27 m2

P4
15,25 m2

P5
14,02 m2

P6
13,97 m2

P7
13,53 m2

P8
15,99 m2

P9
14,46 m2

P10
13,79 m2

P11
17,66 m2

P12
14,94 m2

P13
14,01 m2

P14
14,01 m2

P15
14,61 m2

P16
14,82 m2

P17
14,44 m2

P18
14,43 m2

P19
14,82 m2

P20
14,83 m2

P21
14,83 m2

P22
13,49 m2

P24
16,06 m2

P23
14,74 m2

P26
16,21 m2

P25
16,23 m2

P28
15,74 m2

P27
15,73 m2

P30
14,73 m2

P29
14,72 m2

P32
13,20 m2

P31
13,64 m2

P33
13,83 m2

P34
14,40 m2

P35
14,08 m2

P36
14,08 m2

61,54 m2

N

N

PR
O
V
IS
O
IR
E


	03 PLAN SOUS-SOL

